
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 12.09.2017 г. № 6832/9 

 
«Об утверждении новой редакции перечня муниципальных программ 

городского округа Истра, подлежащих реализации в 2017-2021 годах» 

 

  

В целях приведения наименований муниципальных программ в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Законом Московской области от 

22.02.2017 N 21/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории 

Истринского муниципального района», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить с 01 января 2018 года перечень муниципальных программ 

(подпрограмм) городского округа Истра, подлежащих реализации в 2017-2021 годах в 

новой редакции, согласно приложению, к настоящему Постановлению. 

2. Муниципальным заказчикам наименование муниципальных программ привести в 

соответствие с Перечнем. 

3. Постановление администрации Истринского муниципального района от 

31.01.2017г. №612/1 «Об утверждении перечня муниципальных программ Истринского 

муниципального района, подлежащих реализации в 2017-2021 годах» считать утратившим 

силу с 01 января 2018 года. 

4. И. о. начальника управления по информационной политике, информатизации и 

связям с общественностью (А. Н. Хамину) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования «городской округ Истра» в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

Руководителя администрации городского округа Истра В.Н. Невзорову. 

 

 

Руководитель администрации 

городского округа Истра                                                                                    А. Г. Дунаев 


